
СТАНІСЛАВСЬКАСІЛЬСЬКА РАДА
БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
ХХХУІ сесії УП скликання

від 24.10.2019 року М 649/976

Про внесення змін до п. 3 рішення ради
від 19.06.2019року На 540/867
“Про надання дозволу на розроблення проектів
землеустроющодо відведення земельних ділянок
у власність учасникам АТО для ведення
особистого селянського господарства “

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська

рада

ВИРІШИЛА:
1. Для виправлення технічної помилки, внести зміни до пункту 3 рішення Станіславської

сільської ради від 19.06.2019 року М 540/867 “Про надання дозволу на розроблення проектів

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність учасникам АТО для ведення
особистого селянського господар д

“'
“ е: замість словосполучення “кадастровий номер

6520386500:02:001:0054” вказ ФМФ” номе 6520386500:О2:001:0542”.

»; +027: /
Станіславський сільський В.В.Желуденко


